,rá RA AS R A øtr' ÍC1d aCt

A? I ti V A
r

'ri : Ui1idado
OÏ '1

pr

hJNIC!PAL DE M!s w___u, ty ttyt

REQUERIMENTO N°
/ 'T\

1 2022

EXMO. SR. PRESIENTE, EXCELENTÍSSIMOS SENHORES (A) VEREADORES (A)
IA CÂMA * MUNICIPAL DE MISSÃ• VELHA, ESTADO DO CEARÁ.

EDUArD• HONORATO PAULO, Vereador com assento nesta Casa Legislativa, na
Regimental, vem mui respeitosamente ante V. Exa. depois de ouvido o Plenário,

-REQUER se digne enviar Ofício de REFORÇO a" SECRETARIA DAS CIDADES
O ESTADO 10 CEA COM CÓPIA A SERINTEDÊCIA E OB. S

PÚBLICAS SOPSLICITANIO O CONSERTO DA ROIOVIA ASFÁLTICA

QUE LIGA A SEDE DO MUNICÍPIO DE MISSÃO VELHA AS DISTRITO DE

JAMACAU, SENDO O PONTO MAIS CÍTIÇPCOMO REFERÊNCIAS EM

.EETE A CAS DO SENHOR FNCIMAR"

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Missão Velha, Estado do Ceará - Plenário

Vereador Dioclécio Silva Lima, em, 27 de abril de 2022.

/ EDUARJOMOÓRATO PAULO

VEREADOR

P;dárin 1~5 1j~ — Rmei Pm~ Círm. !n Cntrn
Fone/ Fax: (88) 3542-1116 CEP: 63200-000